دیدارش با او در دانشگاه فردوسی مشهد

مرتضی کلیلی قاب

قاب

مشاهیر1
تصویری

کمتر دیده
شده از

حاج قاسم
سلیمانی
به همراه
ابومهدی

المهندس و
پورجعفری

)مشرق(

قاب مشاهیر2
ایران 2 - برزیل

2 ؛ تصویري از
حسن روشن و

علیرضا خورشیدی
در بازي تدارکاتی

المپیک 197۶
مونترال ورزشگاه

تختي. خرداد
1355 .)فدراسیون

تاریخ و آمار
فوتبال ایران(

قاب نوستالژی2
میدان نقش جهان اصفهان اواخر دهه ۴0

قاب

نوستالژی1
خیابان

بوذرجمهري
)15 خرداد(
خیابان داور

مقابل كاخ
دادگستري

دهه30

قاب تاریخ
بریده جراید روزنامه اطلاعات 1۶ خرداد 13۴2 جریان مشروح تظاهرات و زد
و خوردهای تهران ؛ تا ظهر امروز ۶۶ نفر در تظاهرات تهران کشته شده و عده